
 
Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680 

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.edu.it 

 

 

Oggetto: Decreto per conferimento di incarico di Esperto Interno per l’attuazione del progetto    Musica in classe –   

              “Incontrando la Musica” 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la necessità di individuare un esperto interno per l’attuazione del Progetto Musica in classe – “Incontrando 
la Musica”; 

 

VISTE  le risorse Pez assegnate a questo Istituto per l’a.s. 2020/21, finalità 1A; 

 

VISTO il bando di selezione per reclutamento di 1 docente esperto interno per l’attuazione del progetto 

prot. 9876/04-06 del 18/11/2021; 

 

VISTA  l’istanza di partecipazione (allegato 1 al bando) e la tabella di valutazione  dei titoli (allegato 2 al bando) 

presentate dal Prof. Bindi Riccardo, prot. 9950/04-06 del 22/11/2021; 

 

CONSIDERATO che la suddetta istanza risulta l’unica presentata entro i termini prescritti e che il docente risulta 

possedere i requisiti richiesti per l’espletamento dell’incarico (attribuiti punti 62, secondo tabella di valutazione dei titoli); 

DECRETA 

il conferimento dell'incarico al Prof. Bindi Riccardo, nato a Larciano (PT) il 19.05.1962, docente presso questo 

Istituto Comprensivo, in qualità di Esperto Interno per l’attuazione del Progetto Musica in classe – “Incontrando la 

Musica”, per un totale di 20 ore. 

 

II compenso, di € 904,03 (omnicomprensivo) verrà corrisposto a rendicontazione del progetto e 
graverà sul capitolo del Programma Annuale 2021 -Progetti Pez; verrà  dietro rendicontazione del 
progetto. 

 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli 
                                                                                                                                                        (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                        ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgsv 39/93) 

 

 

 

 




